
Kápolna község Önkormányzati Képviselő-testületének 12/2015.(XI.12.) önkormányzati rendelete 

A magánszemélyek kommunális adójáról 

 

Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdésének h) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva A helyi adókról szóló 1990.évi C. törvény 1.§. (1) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján Kápolna Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a magánszemélyek 

kommunális adójáról a következőket rendeli el: 

Az adó mértéke 

1. § 

Az adó mértéke 5000 Ft évente. 

 

                                              Mentességek, kedvezmények 

2. § 

(1) Mentes az adófizetési kötelezettség alól, aki: 

    a. a tárgyévben a 70. életévét betölti, 

    b. több tulajdonos esetén is csak a 70. Életévét betöltött személynek jár a mentesség a tu- 

        lajdoni hányad arányában, 

    d. aki új lakást épít, a jogerős használatbavételi engedély időpontjától számított 10 évig. 

 

(2) Kedvezmények: 

 Az évi adó 50 %-át fizeti az egyedül álló nyugdíjas, akinek a nyugdíja nem éri el a legkisebb sajátjogú 

nyugdíjminimumot 

Záró rendelkezések 

3. §. 

1. Jelen rendelet 2016. január 1. napjával lép hatályba. 

2. Jelen rendelet hatályba lépésével hatályát veszti Kápolna Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 10/2005.(IV.27.) rendelete, 

valamint annak valamennyi módosítása. 

Dr. Berecz Kálmán                          Gulyás Imre 

polgármester                                     jegyző 

 

Záradék: E rendeletet a képviselő- testület a 2015. november 11.-én tartott ülésén fogadta el, 

kihirdetve 2015. november 12.-én. 

 

Gulyás Imre 

jegyző 
 


